6

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,

ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@ivreg.ru

	«
	09
	»
	09
	2021г.  №
	202

Об отмене постановления Администрации Комсомольского муниципального района от 17.05.2021г. № 109 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ на территории Комсомольского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 года № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации
«О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», приказом Федерального агентства по делам национальностей от 6 апреля
2020 года № 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании
и утверждении уставов казачьих обществ», Администрация Комсомольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 17.05.2021г. № 109 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ на территории Комсомольского муниципального района Ивановской области».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в "Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района" и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Комсомольского

муниципального района:                                            О.В. Бузулуцкая